Benedictini in Opera S. Augustini.

Ludovico Magno Dedicatio novæ editionis D. Aurelii Augustini Operum, Parisiis e monasterio S. Germani a Pratis, an 1679, XXXII. — Præfatio generalis. De gravitate operis, 13. De auxilio et privilegiis a Rege concessis, *ibid.* De eodd. comparatione, 15. De quatuor præstandis ad munus implendum, *ibid.* Observatio quoad gratiam, *ibid.* Admonitio quoad lib. De correptione et gratia, 21. Defensio liberi arbitrii, 25. Delictum peccati a Heliano repudianda, *ibid.* Liberum non-nquam ab Augustino pro voluntario usurpari, *ibid.* Augustini effatum a libero arbitrio, 25. Indulgentiæ simul et juvenum SS. antistitum Galliæ piissimi invocant editores, 26. — Errata Præfatio in Opp. Augustini, XXXII, 27. Quæ sperata supposititia censentur ad Appendices rejiciuntur, *ibid.* Ratio hujus partitionis, *ibid.* Quantum licuit assignantur vere horum operum auctores, 29. De vita Augustini ab eod. ordinata, *ibid.* Datur index Opusculorum scriptorum, *ibid.* De variis sancti Augustini Opp. editionibus, 31. Editores ad animi fortitudinem provocantur benignitate DD. De Noailles Parisiensi archiepisc. et Le Tellier archiep. Rhemensis, *ibid.* — Vitæ Possidii præfatio, *ibid.*

D. Aurelii Augustini Hipponensis episcopi Vita et ejus scriptis potissimum collecta XXXII, 63. L.: De Spiritibus sanctis Augustini, ab illius ortu ad profectioem a Italiani, *ibid.* Lib. II: De ejus profectioem in Italiani reditum in Africanam, 96. Lib. III: De reditu in Africa, et que ad ejus episcopatum, 157. Lib. IV: Quomodo in episcopatu vixerit Augustinus, 209. Lib. V: De Augustini actis ab an. 400 usque ad 403. Lib. VI: De illius festo ab an. 403 ad Carthag. collat. 347. Lib. VII: Ab anno 411 ad 419, inimicos gratiæ Dei debellat, 459. Lib. VIII: Ab an. 420 ad 430, 511. — Quibus eodd. emendati sint libri De retract., 583. Admonitio in lib. *Confess.*, 657. Hujus operis causa et synopsis, *ibid.* Quo anno illud scripserit, 657. Admonitio in lib. *Contra Academic.*, 902. Unde hije *ibid.* Synopsis et annus quo scripti sunt, 905. Admonitio in lib. De beata vita ab Augustino scriptum eodem tempore ac lib. *Contr. Acad.*, 957. Admonitio de duobus De ordine libris, 977. Item in lib. De quantitate numer., 1035. In lib. vi. De musica, 1079. Quo anno hos lib. scripserit Augustinus, *ibid.* De quo tractetur in singulis libris, 1081. Quid de hoc opere ipse referat August., *ibid.* Admonitio in lib. De magistro, quid de hoc libro August. testatur, 1195. Admonitio in tres lib. De libero arbitrio, 1219. Quos et quo tempore eos scripserit, *ibid.* Epist. August. ad Marcellinum, 1221. In lib. De moribus Ecclesiæ cœlæ et Ecclesiæ Manichæorum admonitio, 1302. Quo anno eos scripserit, *ibid.* Item admonitio in lib. Spuria de grammatica, de principiis dialecticæ, et categoriæ, 1385.

Præfatio ad I. II. Quod ex epistolis præsertim disceptata est Augustinus, XXXIII, 9. Auctoritas epistoliarum Augustini, *ibid.* Inter eas ordinis perturbatio, *ibid.* Ad annum seriem revocantur, *ibid.* In quatuor classes subdividentur, *ibid.* Quoniam breves tractatus inter epistolas reliquantur, 11. Novæ quædam ineditæ dantur, *ibid.* Quatuor indices adjuncti, 13. — Epistoliarum ordo chronologicus argumentis demonstratur, 15. Epist. I classis, *ibid.*; 2 classis, 19. 3 classis, 36; 4 classis, 48. — Syllabus eod. ad quos recognite sunt D. Augustini Epistolæ, 53. — Admonitio in Epistola ad appendicem re-acta, et de quibus auctoritate non satis constat, 1033.

Præfatio ad l. III. de Augustini commentariis in sacram Scripturam, XXXIV, 9, lib. *De doctrina Christi* clavis Scripturæ, *ibid.* Scopus Augustini in Comm. Script. duplex. *ibid.* Augustinus etiam coevis cœlestis sit oraculum, *ibid.* Quanta fuit illius intelligentia, tanta modesti, 11. Allegoriis quomodo usus est, *ibid.* De his qui Augustino exprobrant linguarum Imperitiam, 11. Versionem LXX secutus est, *ibid.* — Admonitio in lib. *De doctrina Christi*; quo tempore hos scripserit August., 14. Synopsis horum librorum, *ibid.* Hoc opus Angilbertus abbas (orbeis ad usum Ludovici regis descripsit, 13. Circa recognitionem codd. monitum 15. Item admonitio in lib. *De vera relig.* quem sanctus doctor ante presbyteratum in lucem emisit, 121. Quid de eo Paulinus, *ibid.* Monitum in lib. locutionum, XXXIV, 485. It. in lib. quæst. 545. It. in speculum de Script. sacra, 887. In lib. de consensu evangelistarum, 1059. Qua de causa scripserit, *ibid.* Synopsis, 1041. In lib. De serm. Domini in monte, 1229. Quo anno hunc lib. scripserit, *ibid.* — Admonitio, in l. 17 qq. in *Math.* XXXV, 1365. De tempore quo peregerit Augustinus, *ibid.* De silentio Egyptii inopportuno, *ibid.* Admonitio in tractatus super Joannem, XXIV, 1375. Cui anno ascribi videntur, *ibid.* Augustinus fatetur hœs pronuntiasse sermones, *ibid.* Quod inle decerpta apud Bedam, Alcuinum, Florum et alios 1577. — Admonitio in opusculum spiritum de mirabilibus sacræ Scripturæ, XXXV, 2149. Cur falso tribuatur D. Augustino, *ibid.* Sententia S. Thomæ, *ibid.* Quis videatur huius libri auctor, *ibid.* Item Admonitio in lib. De Benedictionibus Jacob patriarchæ; videtur esse Alcuini 2199. Admonitio in lib. Quæst. in Vetus et Nov. Testamentum. Qua de causa Augustino non est tribuendus 2205. Errores quibus scaturit *ibid.* Admonitio in Expositionem Apocalypsis. Quæ ex Victorini martyris, et Primasii et etiam Bedæ verbis consarcinata, 2415.